

INGREDIENTI: ZUCCHERO, *UOVA, *BURRO, *FARINA DI FRUMENTO, *AMIDO DI FRUMENTO, CACAO 5%, AGENTI LIEVITANTI, LIMONE.

*=ALLERGENI

CONSERVARE IN FRIGORIFERO DOPO L'ACQUISTO

DA CONSUMARSI
PREFERIBILMENTE ENTRO IL:



U. la netta
0,250 kg

SCHMIDT GMBH/SRL . Via Cappuccini 3 . 39011 Lana . www.schmiedl.info